cumprimento das relações jurídicas objetos deste contrato como o são

os de subordinação, direção e coordenação.

ressalvados os vínculos decorrentes do

CLÁUSULA 4^ - PREÇO, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E
REAJUSTAMENTO:

4.1. O valor global do presente contrato é de R$ 5.440,00 (cinco mil
quatrocentos e quarenta reais), sendo este(s) o(s) seu(s) valor(es)
unitário(s), por item(ns) e/ou lote(s):

Valor

Unitário

Valor

Global

Ite Qua
Descrição do ObjetoUn.

ntm

Coffee-break completo servindo à

vontade aos presentes os seguintes
alimentos e bebidas: tábuas de frios